Librar mandamiento de pago por vía Ejecutiva Singular de mínima 

cuantía a favor del Banco Agrario de Colombia S.A, en contra de LUIS QUIROGA 

FRANCO Y DENIS QUIROGA CASTAÑEDA,   por las siguientes sumas de dinero: 

Respecto del Pagare No. 060766100003849: 

1. Por concepto capital la suma de tres millones setenta y dos mil cuatrocientos 

cincuenta y dos pesos ($3.072.452.oo) Mda.Cte.  

2. Por los intereses remuneratorios liquidados a la tasa variable del DTF + 7.0 

puntos efectivo anual, sin superar el máximo establecido por la 

Superintendencia Financiera,  desde  el 29 de marzo de 2022 al 6 de junio 

de   2023.

[...]

Por  los intereses moratorios, a la tasa máxima legal autorizada por la 

Superintendencia Financiera, sobre el valor de $3.072.452.oo, 

correspondiente a capital insoluto contenido en el citado pagare, desde el día 

7 de junio de 2023, hasta que se verifique el pago total de lo adeudado. 

4. Por la suma de quince mil novecientos veinticinco pesos ($15.925.oo) M.Cte., 

por razón de otros conceptos contenidos y aceptados en el pagare.  

Que se condene a la parte ejecutada, en el pago de las costas y agencias en 

derecho que implique la presente ejecución. 

SEGUNDO: Ordenar a (los) demandado (s) que cumpla (n) con la obligación de